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1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL1UW_ZB.RDF.1053/ 

600 

700 

710 

750 

754 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Wyszczególnienie 

 20 000,00 

 385 670,00 

 761 162,00 

 113 669,00 

 6 236 760,00 

1 4 6 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW POWIATU NA ROK 2021 

 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

NADZÓR BUDOWLANY 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

 20 000,00 

 385 670,00 

 295 000,00 

 466 162,00 

 89 669,00 

 24 000,00 

 6 231 760,00 

60095 

70005 

71012 

71015 

75011 

75045 

75411 

Dział Rozdz. 

2 

 

Kwota 

0490 

2110 

2360 

0690 

0970 

2110 

2110 

2110 

2120 

0970 

2110 

 20 000,00 

 180 003,00 

 205 667,00 

 295 000,00 

 50,00 

 466 112,00 

 89 669,00 

 10 000,00 

 14 000,00 

 1 000,00 

 6 212 960,00 

3 5 

§ 

II. Dochody własne, subwencje oraz dotacje z budżetu państwa na zadania powiatu  82 548 022,27 

  

w złotych 

 82 548 022,27 OGÓŁEM 

WŁASNE 

ZLECONE 

WŁASNE 

WŁASNE 

WŁASNE 

ZLECONE 

ZLECONE 

ZLECONE 

WLASNE DOTACJA 

WŁASNE 

ZLECONE 

 20 000,00 

 180 003,00 

 205 667,00 

 295 000,00 

 50,00 

 466 112,00 

 89 669,00 

 10 000,00 

 14 000,00 

 1 000,00 

 6 212 960,00 

PWBWM 

PZDBP 

PWBWM 

PWBWM 

PWBWM 

PZDBP 

PZDBP 

PZDBP 

PWDBP 

PWBWM 

PZDBP 

Kategoria 
zadania 

WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT POBIERANYCH PRZEZ JEDNOSTKI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH USTAW 

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE 
USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE 
USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE 
USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE 
USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE 
USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 
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755 

756 

758 

801 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Wyszczególnienie 

 132 000,00 

 19 250 927,00 

 48 436 931,00 

 762 893,27 

1 4 6 

OBRONA CYWILNA 

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

UDZIAŁY POWIATÓW W PODATKACH STNOWIĄCYCH DOCHÓD BUDŻETU 
PAŃSTWA 

CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

CZĘŚĆ RÓWNOWAŻĄCA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA POWIATÓW 

TECHNIKA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

 5 000,00 

 132 000,00 

 890 000,00 

 18 360 927,00 

 44 385 116,00 

 4 051 815,00 

 206 150,00 

 15 560,00 

75414 

75515 

75618 

75622 

75801 

75832 

80115 

80120 

Dział Rozdz. 

2 

Kwota 

6410 

2110 

2110 

0420 

0650 

0010 

0020 

2920 

2920 

0610 

0690 

0750 

0830 

0920 

0970 

 17 800,00 

 5 000,00 

 132 000,00 

 780 000,00 

 110 000,00 

 17 560 927,00 

 800 000,00 

 44 385 116,00 

 4 051 815,00 

 1 000,00 

 200,00 

 55 500,00 

 70 000,00 

 250,00 

 79 200,00 

3 5 

§ 

 

w złotych 

ZLECONE 

ZLECONE 

ZLECONE 

WŁASNE 

WŁASNE 

WŁASNE 

WŁASNE 

WŁASNE 

WŁASNE 

WŁASNE 

WŁASNE 

WŁASNE 

WŁASNE 

WŁASNE 

WŁASNE 

 17 800,00 

 5 000,00 

 132 000,00 

 780 000,00 

 110 000,00 

 17 560 927,00 

 800 000,00 

 44 385 116,00 

 4 051 815,00 

 1 000,00 

 200,00 

 55 500,00 

 70 000,00 

 250,00 

 79 200,00 

PZDBP 

PZDBP 

PZDBP 

PWBWM 

PWBWM 

PWBWM 

PWBWM 

PWBWM 

PWBWM 

PWBWM 

PWBWM 

PWBWM 

PWBWM 

PWBWM 

PWBWM 

Kategoria 
zadania 

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA INWESTYCJE I 
ZAKUPY INWESTYCYJNE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE 
USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE 
USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 

WPŁYWY Z OPŁATY KOMUNIKACYJNEJ 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA WYDANIE PRAWA JAZDY 

WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB FIZYCZNYCH 

WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB PRAWNYCH 

SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA 

SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA 

WPŁYWY Z OPŁAT EGZAMINACYJNYCH ORAZ OPŁAT ZA WYDANIE 
ŚWIADECTW, DYPLOMÓW, ZAŚWIADCZEŃ, CERTYFIKATÓW I ICH 
DUPLIKATÓW 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH SKARBU 
PANSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB INNYCH 
JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ 
INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE 

WPŁYWY Z USŁUG 

WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 
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851 

852 

853 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Wyszczególnienie 

 1 260 200,00 

 3 468 000,00 

 601 553,00 

1 4 6 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA OSÓB 
NIEOBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

 541 183,27 

 1 260 200,00 

 3 468 000,00 

 271 453,00 

 330 100,00 

80195 

85156 

85202 

85321 

85333 

Dział Rozdz. 

2 

Kwota 

0610 

0690 

0750 

0920 

0970 

2057 

2059 

2120 

2110 

0830 

0970 

2110 

2360 

0620 

 400,00 

 200,00 

 12 960,00 

 200,00 

 1 800,00 

 421 876,98 

 24 816,29 

 94 490,00 

 1 260 200,00 

 3 450 000,00 

 18 000,00 

 271 080,00 

 373,00 

 10 000,00 

3 5 

§ 

 

w złotych 

WŁASNE 

WŁASNE 

WŁASNE 

WŁASNE 

WŁASNE 

WŁASNE 

WŁASNE 

WLASNE DOTACJA 

ZLECONE 

WŁASNE 

WŁASNE 

ZLECONE 

WŁASNE 

WŁASNE 

 400,00 

 200,00 

 12 960,00 

 200,00 

 1 800,00 

 421 876,98 

 24 816,29 

 94 490,00 

 1 260 200,00 

 3 450 000,00 

 18 000,00 

 271 080,00 

 373,00 

 10 000,00 

PWBWM 

PWBWM 

PWBWM 

PWBWM 

PWBWM 

PWBWM 

PWBWM 

PWDBP 

PZDBP 

PWBWM 

PWBWM 

PZDBP 

PWBWM 

PWBWM 

Kategoria 
zadania 

WPŁYWY Z OPŁAT EGZAMINACYJNYCH ORAZ OPŁAT ZA WYDANIE 
ŚWIADECTW, DYPLOMÓW, ZAŚWIADCZEŃ, CERTYFIKATÓW I ICH 
DUPLIKATÓW 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH SKARBU 
PANSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB INNYCH 
JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ 
INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE 

WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

DOTACJA CELOWA W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 
UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO. 

DOTACJA CELOWA W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 
UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO. 

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE 
USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 

WPŁYWY Z USŁUG 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE 
USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA, AKREDYTACJE ORAZ OPŁATY 
EWIDENCYJNE, W TYM OPŁATY ZA CZĘSTOTLIWOŚCI 



 

4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL1UW_ZB.RDF.1053/ 

854 

855 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

Wyszczególnienie 

 329 610,00 

 738 647,00 

1 4 6 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO - WYCHOWAWCZE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

WSPIERANIE RODZINY 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH 

 306 800,00 

 350,00 

 22 460,00 

 22 940,00 

 448 270,00 

 267 437,00 

85403 

85406 

85410 

85504 

85508 

85510 

Dział Rozdz. 

2 

Kwota 

0690 

0970 

2690 

0750 

0830 

0970 

0970 

0830 

0970 

2110 

0940 

2160 

2320 

0680 

0920 

0960 

0970 

 90 000,00 

 400,00 

 229 700,00 

 27 600,00 

 218 600,00 

 60 600,00 

 350,00 

 22 400,00 

 60,00 

 22 940,00 

 3 000,00 

 290 886,00 

 154 384,00 

 1 000,00 

 100,00 

 1 000,00 

 1 000,00 

3 5 

§ 

 

w złotych 

WŁASNE 

WŁASNE 

WŁASNE 

WŁASNE 

WŁASNE 

WŁASNE 

WŁASNE 

WŁASNE 

WŁASNE 

ZLECONE 

WŁASNE 

ZLECONE 

WLASNE DOTACJA 

WŁASNE 

WŁASNE 

WŁASNE 

WŁASNE 

 90 000,00 

 400,00 

 229 700,00 

 27 600,00 

 218 600,00 

 60 600,00 

 350,00 

 22 400,00 

 60,00 

 22 940,00 

 3 000,00 

 290 886,00 

 154 384,00 

 1 000,00 

 100,00 

 1 000,00 

 1 000,00 

PWBWM 

PWBWM 

PWBWM 

PWBWM 

PWBWM 

PWBWM 

PWBWM 

PWBWM 

PWBWM 

PZDBP 

PWBWM 

PZDBP 

PWDBP 

PWBWM 

PWBWM 

PWBWM 

PWBWM 

Kategoria 
zadania 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRACY OTRZYMANE NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
WYNIKAJĄCYCH Z ODRĘBNYCH USTAW 

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH SKARBU 
PANSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB INNYCH 
JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ 
INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE 

WPŁYWY Z USŁUG 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

WPŁYWY Z USŁUG 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE 
USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE POWIATOM, ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ DODATKU WYCHOWAWCZEGO, DODATKU DO 
ZRYCZAŁTOWANEJ KWOTY ORAZ DODATKU W WYSOKOŚCI ŚWIADCZENIA 
WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCYCH POMOC PAŃSTWA W 
WYCHOWYWANIU DZIECI 

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIEDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WPŁYWY OD RODZICÓW Z TYTUŁU OPŁATY ZA POBYT DZIECKA W PIECZY 
ZASTĘPCZEJ 

WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 

WPŁYWY Z OTRZYMANYCH SPADKÓW, ZAPISÓW I DAROWIZN W POSTACI 
PIENIĘŻNEJ 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 
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900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Wyszczególnienie 

 50 000,00 

1 4 6 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR 
ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

 50 000,00 90019 

Dział Rozdz. 

2 

Kwota 

2160 

2320 

0690 

 153 702,00 

 110 635,00 

 50 000,00 

3 5 

§ 

 

w złotych 

ZLECONE 

WLASNE DOTACJA 

WŁASNE 

 153 702,00 

 110 635,00 

 50 000,00 

PZDBP 

PWDBP 

PWBWM 

Kategoria 
zadania 

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE POWIATOM, ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ DODATKU WYCHOWAWCZEGO, DODATKU DO 
ZRYCZAŁTOWANEJ KWOTY ORAZ DODATKU W WYSOKOŚCI ŚWIADCZENIA 
WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCYCH POMOC PAŃSTWA W 
WYCHOWYWANIU DZIECI 

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIEDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 


